



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da empresa:

EMPRESA VENCEDORA: L ARAUJO DE BRITO, CNPJ: 15.555.193/0001-14:

LOTE 01 – MATERIAIS ELETRICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	CABO FLEXÍVEL 2.5MM ²	COBRECOM	METRO	16.000	R\$ 4,07	R\$ 65.120,00
2	CABO FLEXÍVEL 4MM ²	COBRECOM	METRO	12.000	R\$ 6,95	R\$ 83.400,00
3	CABO FLEXÍVEL 6MM ²	COBRECOM	METRO	7.000	R\$ 9,98	R\$ 69.860,00
4	CABO PP 2X0.75MM ²	COBRECOM	METRO	5.000	R\$ 5,80	R\$ 29.000,00
5	CABO PP 2X1.0MM ²	COBRECOM	METRO	5.000	R\$ 6,15	R\$ 30.750,00
6	CABO PP 2X1.5MM ²	COBRECOM	METRO	5.000	R\$ 6,60	R\$ 33.000,00
7	CABO PP 2X2.5MM ²	COBRECOM	METRO	12.000	R\$ 8,95	R\$ 107.400,00
8	CABO PP 3X1,5MM ²	COBRECOM	METRO	5.000	R\$ 10,50	R\$ 52.500,00
9	CABO PP 3X2,5MM ²	COBRECOM	METRO	5.000	R\$ 13,70	R\$ 68.500,00
10	CAIXA PLÁSTICA EMBUTIR 4X2	KRONA	UNID	92	R\$ 2,55	R\$ 234,60
11	CAIXA PLÁSTICA EMBUTIR 4X4	KRONA	UNID	59	R\$ 5,70	R\$ 336,30
12	CANALETA PARA FIO 2M	TRAMONTINA	UNID	400	R\$ 9,55	R\$ 3.820,00
13	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMP.	SOPRANO	UNID	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
14	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMP.	SOPRANO	UNID	43	R\$ 17,60	R\$ 756,80
15	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP.	SOPRANO	UNID	43	R\$ 18,90	R\$ 812,70
16	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP.	SOPRANO	UNID	43	R\$ 22,95	R\$ 986,85
17	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMP.	SOPRANO	UNID	28	R\$ 28,55	R\$ 799,40
18	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 38,35	R\$ 958,75
19	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP.	SOPRANO	UNID	19	R\$ 43,10	R\$ 818,90
20	DISJUNTOR MONOFÁSICO 70 AMP.	SOPRANO	UNID	28	R\$ 47,95	R\$ 1.342,60
21	DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 67,10	R\$ 1.677,50
22	DISJUNTOR TRIFÁSICO 20 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 81,50	R\$ 2.037,50
23	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 83,90	R\$ 2.097,50
24	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 88,95	R\$ 2.223,75
25	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 99,60	R\$ 2.490,00
26	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 102,50	R\$ 2.562,50
27	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMP.	SOPRANO	UNID	25	R\$ 114,90	R\$ 2.872,50





	AMP.						
28	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM FLEXÍVEL	TRAMONTINA	METRO	600	R\$ 2,65	R\$ 1.590,00	
29	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM FLEXÍVEL	TRAMONTINA	METRO	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00	
30	ELETRODUTO CORRUGADO 32MM FLEXÍVEL	TRAMONTINA	METRO	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00	
31	ELETRODUTO CORRUGADO 5/8 FLEXÍVEL	TRAMONTINA	METRO	600	R\$ 3,95	R\$ 2.370,00	
32	ELETRODUTO RÍGIDO 1/2", VARA COM 3 METROS	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	
33	ELETRODUTO RÍGIDO 3/4", VARA COM 3 METROS	TRAMONTINA	UNID	150	R\$ 17,70	R\$ 2.655,00	
34	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2", VARA COM 3 METROS	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 49,40	R\$ 2.470,00	
35	ELETRODUTO RÍGIDO 1", VARA COM 3 METROS	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 39,05	R\$ 1.952,50	
36	ELETRODUTO RÍGIDO 2", VARA COM 3 METROS	TRAMONTINA	UNID	50	R\$ 47,80	R\$ 2.390,00	
37	FITA ISOLANTE 20 METROS	ERNEBRAS	UNID	150	R\$ 11,70	R\$ 1.755,00	
38	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MM X 05 M	ERNEBRAS	UNID	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00	
39	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	ROMAZI	UNID	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00	
40	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ TOMADA	ROMAZI	UNID	400	R\$ 17,20	R\$ 6.880,00	
41	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES C/ TOMADA	ROMAZI	UNID	400	R\$ 22,50	R\$ 9.000,00	
42	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	ROMAZI	UNID	400	R\$ 17,40	R\$ 6.960,00	
43	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	ROMAZI	UNID	200	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00	
44	LÂMPADA DE LED DE 7W	AVANT	UNID	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00	
45	LÂMPADA DE LED DE 9W	AVANT	UNID	500	R\$ 20,30	R\$ 10.150,00	
46	LÂMPADA DE LED DE 12W	AVANT	UNID	500	R\$ 24,20	R\$ 12.100,00	
47	LÂMPADA DE LED DE 15W	AVANT	UNID	500	R\$ 34,50	R\$ 17.250,00	
48	LÂMPADA DE LED DE 20W	AVANT	UNID	400	R\$ 42,30	R\$ 16.920,00	
49	LÂMPADA DE LED DE 30W	AVANT	UNID	400	R\$ 49,90	R\$ 19.960,00	
50	LÂMPADA DE LED DE 40W	AVANT	UNID	500	R\$ 59,80	R\$ 29.900,00	
51	LUMINÁRIA DE LED 1/40 COMPLETA	AVANT	UNID	200	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00	
52	LUMINÁRIA DE LED 1/20 COMPLETA	AVANT	UNID	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	
53	PINO MONOFÁSICO FÊMEA	TRAMONTINA	UNID	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00	
54	PINO MONOFÁSICO MACHO	TRAMONTINA	UNID	100	R\$ 9,20	R\$ 920,00	
55	PLACA CEGA 4X2	ROMAZI	UNID	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00	
56	PLACA CEGA 4X4	ROMAZI	UNID	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00	
57	PLUG TE COLORIDO COMPOLUX 10A S/N	TRAMONTINA	UNID	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	
58	PLUGUE MACHO 2P+ T 90° 20ª	TRAMONTINA	UNID	55	R\$ 14,00	R\$ 770,00	
59	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	TAF	UNID	23	R\$ 114,90	R\$ 2.642,70	
60	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	TAF	UNID	23	R\$ 37,90	R\$ 871,70	
61	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	TAF	UNID	23	R\$ 53,70	R\$ 1.235,10	





62	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PARA POSTE	TAF	UNID	23	R\$ 198,50	R\$ 4.565,50
63	REPARO P/ CAIXA ACOPLADA	ASTRA	UNID	120	R\$ 117,90	R\$ 14.148,00
64	SOQUETE DE PORCELANA	ROMAZI	UNID	100	R\$ 8,70	R\$ 870,00
65	SOQUETE PLAFON	ROMAZI	UNID	500	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00
66	TUBO DE LED FLORESCENTE DE 40W	AVANT	UNID	500	R\$ 49,50	R\$ 24.750,00
67	TOMADA SOBREPOR DUPLA PX	ROMAZI	UNID	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00
68	TOMADA SOBREPOR SIMPLES PX	ROMAZI	UNID	300	R\$ 12,70	R\$ 3.810,00
69	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10 AMP. (DUPLA) 4X2	ROMAZI	UNID	1.000	R\$ 16,95	R\$ 16.950,00
70	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10AMP. 4X2	ROMAZI	UNID	1.000	R\$ 14,80	R\$ 14.800,00
71	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	INTELLI	UNID	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
72	HASTE PARA ATERRAMENTO 1.20M	INTELLI	UNID	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00
73	HASTE PARA ATERRAMENTO 2.00M	INTELLI	UNID	100	R\$ 38,90	R\$ 3.890,00
VALOR GLOBAL NO LOTE 01 - R\$ 877.528,65 (OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)						

LOTE 02 - FERRAGENS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
74	DOBRADIÇA CANTO 3.1/2"	METALVI	UNID	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
75	DOBRADIÇA CANTO 4"	METALVI	UNID	300	R\$ 9,75	R\$ 2.925,00
76	DOBRADIÇA CRUZ 2.1/2"	METALVI	UNID	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
77	FECHADURA EXTERNA MAÇANETA	SOPRANO	UNID	1.000	R\$ 74,80	R\$ 74.800,00
78	FECHADURA PARA WC	SOPRANO	UNID	100	R\$ 65,50	R\$ 6.550,00
79	FECHADURA SOBREPOR PARA PORTÃO	SOPRANO	UNID	50	R\$ 83,80	R\$ 4.190,00
80	FECHADURA SOBREPOR COMUM	SILVANA	UNID	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
81	PARAFUSO Nº 6 P/ BUCHA 6 DE PLÁSTICO	JOMARCA	UNID	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
82	PARAFUSO Nº 8 P/ BUCHA 8 DE PLÁSTICO	JOMARCA	UNID	1.000	R\$ 0,95	R\$ 950,00
83	PARAFUSO Nº 10 P/BUCHA 10 DE PLÁSTICO	JOMARCA	UNID	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
84	REGISTRO DE GAVETA 3/4" INOX	ICO	UNID	40	R\$ 107,40	R\$ 4.296,00
85	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" METAL INOX	ICO	UNID	45	R\$ 106,50	R\$ 4.792,50
86	REGISTRO DE ESFERA 3/4"	KRONA	UNID	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
VALOR GLOBAL NO LOTE 02 - R\$ 109.213,50 (CENTO E NOVE MIL, DUZENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						





LOTE 03 – MATERIAIS HIDRAULICOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
87	ADAPTADOR DE 25MMX3/4	KRONA	UNID	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
88	ADAPTADOR DE 50MMX1/2	KRONA	UNID	100	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
89	ADAPTADOR DE 60MMX2 SOLD	KRONA	UNID	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
90	ADESIVO PLÁSTICO 175G	POLYTUBES	UNID	100	R\$ 5,15	R\$ 515,00
91	ADESIVO PLÁSTICO 75G	POLYTUBES	UNID	400	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
92	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	ASTRA	UNID	100	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
93	ASSENTO SANITÁRIO	SAMPLAS	UNID	290	R\$ 32,70	R\$ 9.483,00
94	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA	MARI	UNID	100	R\$ 448,80	R\$ 44.880,00
95	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL	MARI	UNID	70	R\$ 219,50	R\$ 15.365,00
96	BÓIA P/CAIXA D'AGUA ½ E3/4	KRONA	UNID	30	R\$ 14,70	R\$ 441,00
97	BUCHA DE RED. ESGOTO 50X40	KRONA	UNID	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
98	BUCHA DE RED. ESGOTO 100X50	KRONA	UNID	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
99	BUCHA DE RED. ESGOTO 100X75	KRONA	UNID	200	R\$ 16,70	R\$ 3.340,00
100	BUCHA DE RED. ESGOTO 75X50	KRONA	UNID	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
101	BUCHA DE RED. SOLD. 32X25	KRONA	UNID	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00
102	BUCHA DE RED. SOLD. 40X25	KRONA	UNID	200	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
103	BUCHA DE RED. SOLD. 40X32	KRONA	UNID	200	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
104	BUCHA DE RED. SOLD. 50X25	KRONA	UNID	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
105	BUCHA DE RED. SOLD. 50X40	KRONA	UNID	200	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
106	BUJÃO PVC ½"	KRONA	UNID	38	R\$ 1,90	R\$ 72,20
107	BUJÃO PVC ¾"	KRONA	UNID	38	R\$ 2,30	R\$ 87,40
108	CAIXA D'ÁGUA 1000 L	FORTLEV	UNID	50	R\$ 648,90	R\$ 32.445,00
109	CAIXA D'ÁGUA 310 L	FORTLEV	UNID	50	R\$ 355,50	R\$ 17.775,00
110	CAIXA D'ÁGUA 500 L	FORTLEV	UNID	50	R\$ 462,70	R\$ 23.135,00
111	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE PRODUTO COMPATIVEL COM BACIAS DE APROXIMADAMENTE DE 9 LITROS ATRAVES DE REGULAGEM.FAZ A LIMPEZA DO VASO SANITARIO ATRAVES DE DESCARGA ACIONADA PELA CORDA LATERAL DA CAIXA.PRODUZIDO EM POLIETILENO.	ASTRA	UNID	420	R\$ 58,90	R\$ 24.738,00
112	CAIXA SIFONADA 100X100	KRONA	UNID	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00
113	CAIXA SIFONADA 150X150X50	KRONA	UNID	40	R\$ 39,40	R\$ 1.576,00
114	CAIXA SIFONADA 150X150X75	KRONA	UNID	40	R\$ 41,80	R\$ 1.672,00
115	CAPS SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	UNID	15	R\$ 13,90	R\$ 208,50
116	DUCHA HIGIENICA PLASTICA	FLUX	UNID	100	R\$ 36,70	R\$ 3.670,00
117	DUCHA HIGIENICA INOX	FLUX	UNID	100	R\$ 98,80	R\$ 9.880,00
118	ENGATE DE 40 CM	KRONA	UNID	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00





119	ENGATE DE 50 CM	KRONA	UNID	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
120	ENGATE DE 60 CM	KRONA	UNID	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
121	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	POLIFITA	UNID	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
122	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	POLIFITA	UNID	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
123	JOELHO AZUL 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	UNID	80	R\$ 9,40	R\$ 752,00
124	JOELHO AZUL 3/4" C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	UNID	80	R\$ 9,50	R\$ 760,00
125	JOELHO ESGOTO 45° X 150	KRONA	UNID	100	R\$ 68,80	R\$ 6.880,00
126	JOELHO ESGOTO 45° X 100	KRONA	UNID	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
127	JOELHO ESGOTO 45° X 40	KRONA	UNID	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
128	JOELHO ESGOTO 45° X 50	KRONA	UNID	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
129	JOELHO ESGOTO 45° X 75	KRONA	UNID	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00
130	JOELHO ESGOTO 90° X 100	KRONA	UNID	1.000	R\$ 10,90	R\$ 10.900,00
131	JOELHO ESGOTO 90° X 150	KRONA	UNID	400	R\$ 75,50	R\$ 30.200,00
132	JOELHO ESGOTO 90° X 40	KRONA	UNID	1.000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
133	JOELHO ESGOTO 90° X 50	KRONA	UNID	1.000	R\$ 7,30	R\$ 7.300,00
134	JOELHO ESGOTO 90° X 75	KRONA	UNID	200	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
135	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 25	KRONA	UNID	33	R\$ 3,90	R\$ 128,70
136	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 32	KRONA	UNID	33	R\$ 8,50	R\$ 280,50
137	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 40	KRONA	UNID	33	R\$ 14,70	R\$ 485,10
138	JOELHO SOLDÁVEL 45° X 50	KRONA	UNID	33	R\$ 16,50	R\$ 544,50
139	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 25	KRONA	UNID	1.000	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
140	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 32	KRONA	UNID	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
141	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 40	KRONA	UNID	200	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00
142	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 50	KRONA	UNID	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00
143	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 60	KRONA	UNID	200	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
144	JOELHO SOLDÁVEL 90° X 75	KRONA	UNID	60	R\$ 98,00	R\$ 5.880,00
145	LUVA DE REDUÇÃO PVC 32X25	KRONA	UNID	100	R\$ 5,10	R\$ 510,00
146	LUVA DE REDUÇÃO PVC 40X32	KRONA	UNID	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00
147	LUVA DE REDUÇÃO PVC 50X25	KRONA	UNID	100	R\$ 10,75	R\$ 1.075,00
148	LUVA DE REDUÇÃO PVC 50X40	KRONA	UNID	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
149	LUVA DE REDUÇÃO PVC 60X50	KRONA	UNID	100	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00
150	LUVA DE REDUÇÃO PVC 75X60	KRONA	UNID	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
151	LUVA DE SOLDÁVEL 40MM	KRONA	UNID	100	R\$ 8,70	R\$ 870,00
152	LUVA DE SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UNID	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
153	LUVA DE SOLDÁVEL 32MM	KRONA	UNID	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
154	LUVA DE SOLDÁVEL 50MM	KRONA	UNID	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
155	LUVA DE SOLDÁVEL 60M	KRONA	UNID	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
156	LUVA LR PVC 25X3/4"	KRONA	UNID	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
157	LUVA LR PVC 25X3/4" C/ BUCHA DE LATÃO	KRONA	UNID	33	R\$ 9,70	R\$ 320,10
158	NIPLE 1/2"	KRONA	UNID	33	R\$ 2,40	R\$ 79,20
159	NIPLE 3/4"	KRONA	UNID	33	R\$ 2,50	R\$ 82,50
160	SIFÃO SANFONADO 3X1	KRONA	UNID	33	R\$ 28,80	R\$ 950,40
161	SIFÃO SANFONADO PARA LAVATÓRIO	KRONA	UNID	100	R\$ 15,90	R\$ 1.590,00





162	TÊ 90° ESGOTO 100MM	KRONA	UNID	100	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00
163	TÊ 90° ESGOTO 100X75MM	KRONA	UNID	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
164	TÊ 90° ESGOTO 40MM	KRONA	UNID	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
165	TÊ 90° ESGOTO 50MM	KRONA	UNID	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
166	TÊ 90° ESGOTO 75MM	KRONA	UNID	50	R\$ 18,90	R\$ 945,00
167	TÊ 90° SOLDÁVEL 25MM MARROM	KRONA	UNID	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
168	TÊ 90° SOLDÁVEL 32MM MARROM	KRONA	UNID	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00
169	TÊ 90° SOLDÁVEL 40MM MARROM	KRONA	UNID	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
170	TÊ 90° SOLDÁVEL 50MM MARROM	KRONA	UNID	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
171	TÊ 90° SOLDÁVEL 60MM MARROM	KRONA	UNID	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
172	TÊ SOLDÁVEL 32X25MM MARROM	KRONA	UNID	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
173	TORNEIRA DE PLÁSTICO	KRONA	UNID	50	R\$ 15,80	R\$ 790,00
174	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM 3/4"	KRONA	UNID	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
175	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	KRONA	UNID	200	R\$ 28,90	R\$ 5.780,00
176	TUBOS ESGOTO 100MM	KRONA	METRO	7.000	R\$ 22,80	R\$ 159.600,00
177	TUBOS ESGOTO 150MM	KRONA	METRO	9.200	R\$ 66,90	R\$ 615.480,00
178	TUBOS ESGOTO 200MM	KRONA	METRO	100	R\$ 118,50	R\$ 11.850,00
179	TUBOS ESGOTO 40MM	KRONA	METRO	800	R\$ 12,70	R\$ 10.160,00
180	TUBOS ESGOTO 50MM	KRONA	METRO	1.000	R\$ 17,10	R\$ 17.100,00
181	TUBOS ESGOTO 75MM	KRONA	METRO	700	R\$ 21,40	R\$ 14.980,00
182	TUBOS SOLDÁVEL 20MM	KRONA	METRO	2.250	R\$ 5,30	R\$ 11.925,00
183	TUBOS SOLDÁVEL 25MM	KRONA	METRO	10.000	R\$ 6,80	R\$ 68.000,00
184	TUBOS SOLDÁVEL 40MM	KRONA	METRO	5.000	R\$ 20,90	R\$ 104.500,00
185	TUBOS SOLDÁVEL 50MM	KRONA	METRO	5.000	R\$ 25,50	R\$ 127.500,00
186	TUBOS SOLDÁVEL 60MM	KRONA	METRO	400	R\$ 47,80	R\$ 19.120,00
187	TUBOS SOLDÁVEL 75MM	KRONA	METRO	400	R\$ 65,50	R\$ 26.200,00
188	TUBOS SOLDÁVEL 110MM	KRONA	METRO	60	R\$ 119,90	R\$ 7.194,00
189	VÁLVULA 3.1/2" PARA PIA INOX DE COZINHA	KRONA	UNID	50	R\$ 22,80	R\$ 1.140,00
190	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA METAL	ICO	UNID	50	R\$ 25,70	R\$ 1.285,00
191	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PLÁSTICO	KRONA	UNID	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
192	LAVATÓRIO PEQUENO LOUÇA	MARI	UNID	50	R\$ 114,90	R\$ 5.745,00

VALOR GLOBAL NO LOTE 03 - R\$ 1.549.940,10 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E DEZ CENTAVOS)

LOTE 04 - MATERIAIS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
193	ABRAÇADEIRA EM "U" 3/4"	INCA	UNID	56	R\$ 1,70	R\$ 95,20
194	ABRAÇADEIRA EM "U" 1.1/2"	INCA	UNID	56	R\$ 3,80	R\$ 212,80
195	ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 1/2"	INCA	UNID	56	R\$ 1,75	R\$ 98,00





196	ABRAÇADEIRA EM NYLON 536X13,7	MAXFERRAGENS	UNID	30	R\$ 0,25	R\$ 7,50
197	BUCHA DE FIXAÇÃO 06	NEWFIX	UNID	340	R\$ 0,50	R\$ 170,00
198	BUCHA DE FIXAÇÃO 08	NEWFIX	UNID	240	R\$ 0,58	R\$ 139,20
199	BUCHA DE FIXAÇÃO 10	NEWFIX	UNID	240	R\$ 0,65	R\$ 156,00
200	BUCHA DE FIXAÇÃO 12	NEWFIX	UNID	240	R\$ 0,70	R\$ 168,00
201	CADEADO E - 30 MM	PADO	UNID	100	R\$ 30,90	R\$ 3.090,00
202	CADEADO E - 35 MM	PADO	UNID	100	R\$ 39,80	R\$ 3.980,00
203	CAVADEIRA ARTICULADA CABO 120 CM	TRAMONTINA	UNID	5	R\$ 72,90	R\$ 364,50
204	CARRO DE MÃO	TRAMONTINA	UNID	100	R\$ 294,00	R\$ 29.400,00
205	CORDA N 6MM	FORCE	METRO	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
206	CORDA PP 12MM	FORCE	METRO	100	R\$ 2,80	R\$ 280,00
207	LIXA FERRO 40	NORTON	UNID	380	R\$ 5,15	R\$ 1.957,00
208	LIXA FERRO 80	NORTON	UNID	380	R\$ 5,15	R\$ 1.957,00
209	LIXA FERRO 100	NORTON	UNID	380	R\$ 5,15	R\$ 1.957,00
210	LIXA FERRO 120	NORTON	UNID	380	R\$ 5,15	R\$ 1.957,00
211	LIXA FERRO 150	NORTON	UNID	380	R\$ 5,15	R\$ 1.957,00
212	LIXA MADEIRA 50	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
213	LIXA MADEIRA 60	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
214	LIXA MADEIRA 80	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
215	LIXA MADEIRA 100	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
216	LIXA MADEIRA 120	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
217	LIXA MADEIRA 150	NORTON	UNID	165	R\$ 2,50	R\$ 412,50
218	LUVA PVC CANO LONGO	MUCAMBO	PAR	88	R\$ 9,00	R\$ 792,00
219	LUVA DE RASPA CANO LONGO	MUCAMBO	PAR	88	R\$ 18,90	R\$ 1.663,20
220	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2.0MM	PASTMAN	METRO	550	R\$ 11,20	R\$ 6.160,00
221	SERRA AÇO RÁPIDO	STARRET	UNID	120	R\$ 14,50	R\$ 1.740,00
222	TRENA DE AÇO 5 METROS	THOMPSON	UNID	10	R\$ 16,40	R\$ 164,00
223	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UNID	560	R\$ 3,50	R\$ 1.960,00
224	TRINCHA 3/4"	ATLAS	UNID	460	R\$ 5,20	R\$ 2.392,00
225	TRINCHA 1"	ATLAS	UNID	460	R\$ 8,60	R\$ 3.956,00
226	TRINCHA 1.1/2"	ATLAS	UNID	460	R\$ 10,30	R\$ 4.738,00
227	TRINCHA 2"	ATLAS	UNID	460	R\$ 12,30	R\$ 5.658,00
228	TRINCHA 2.1/2"	ATLAS	UNID	460	R\$ 14,75	R\$ 6.785,00
229	TRINCHA 3"	ATLAS	UNID	460	R\$ 15,90	R\$ 7.314,00
230	BROCA Nº 5 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
231	BROCA Nº 6 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 14,25	R\$ 285,00
232	BROCA Nº 7 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 14,30	R\$ 286,00
233	BROCA Nº 8 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 19,80	R\$ 396,00
234	BROCA Nº 10 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
235	BROCA Nº 12 P/ CONCRETO	IRWIN	UNID	20	R\$ 38,50	R\$ 770,00
236	BROCA Nº 5 PARA AÇO 3/16	IRWIN	UNID	20	R\$ 14,30	R\$ 286,00
237	BROCA Nº 6 PARA AÇO 7/32	IRWIN	UNID	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00





238	BROCA Nº 7 PARA AÇO 9/32	IRWIN	UNID	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
239	BROCA Nº 8 PARA AÇO 5/16	IRWIN	UNID	20	R\$ 21,50	R\$ 430,00
240	BROCA Nº 10 PARA AÇO 3/8	IRWIN	UNID	20	R\$ 29,35	R\$ 587,00
241	BROCA Nº 12 PARA AÇO 13/12	IRWIN	UNID	20	R\$ 35,90	R\$ 718,00
242	PREGO 2.1/2"X10 C/ CABEÇA	BELGO	KG	285	R\$ 29,90	R\$ 8.521,50
243	PREGO 1.1/4"X14 C/ CABEÇA	BELGO	KG	285	R\$ 31,90	R\$ 9.091,50
244	PREGO 3X8 C/ CABEÇA	BELGO	KG	145	R\$ 29,90	R\$ 4.335,50
245	REJUNTE PARA CERÂMICA	QUARTZOLIT	KG	2.300	R\$ 7,90	R\$ 18.170,00
246	ARGAMASSA AC II USO EXTERNO 15KG	MULTIMASSA	KG	1.000	R\$ 20,70	R\$ 20.700,00
247	CIMENTO 50KG	POTY	SC	4.800	R\$ 51,90	R\$ 249.120,00
VALOR GLOBAL NO LOTE 04 - R\$ 408.871,90 (QUATROCENTOS E OITO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS)						

LOTE 05 – TINTAS E AFINS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
248	MASSA PVA CORRIDA INTERNA 27 LTS	VERBAS	UNID	1.300	R\$ 62,00	R\$ 80.600,00
249	MASSA PVA CORRIDA EXTERNA 25 LTS	VERBAS	UNID	960	R\$ 124,80	R\$ 119.808,00
250	ROLO P/ PINTURA 5CM ROXO	ATLAS	UNID	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
251	ROLO P/ PINTURA 9CM ROXO	ATLAS	UNID	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
252	ROLO P/ PINTURA 15CM ROXO	ATLAS	UNID	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
253	ROLO DE LÃ 23 CM P/ PINTURA	ATLAS	UNID	66	R\$ 28,50	R\$ 1.881,00
254	SOLVENTE THINNER	EUCATEX	LITRO	1.600	R\$ 21,75	R\$ 34.800,00
255	TINTA EM PÓ SUPERCAL PACOTE COM 5KG	MONTE	PCT	3.700	R\$ 11,50	R\$ 42.550,00
256	SELADOR ACRÍLICO 15 LT	VERBAS	LATA	51	R\$ 134,45	R\$ 6.856,95
257	TINTA LÁTEX 3,6 LTS EXTERNA	FORTEX	UNID	100	R\$ 57,50	R\$ 5.750,00
258	TINTA LÁTEX 15 LTS INTERNA	FORTEX	UNID	1.000	R\$ 149,90	R\$ 149.900,00
259	TINTA LÁTEX 15LTS EXTERNA	FORTEX	UNID	800	R\$ 268,00	R\$ 214.400,00
260	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML	VERBAS	UNID	100	R\$ 31,90	R\$ 3.190,00
261	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	VERBAS	UNID	1.000	R\$ 119,40	R\$ 119.400,00
262	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 3,6ML	FORTEX	UNID	100	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00
263	TINTA ACRÍLICA PARA PISO 18L	FORTEX	UNID	510	R\$ 269,90	R\$ 137.649,00
264	TINTA SPRAY 400ML	CHAMICOLOR	UNID	100	R\$ 27,40	R\$ 2.740,00
265	TINTA FUNIDO SINTÉTICO PARA MADEIRA 3,6L	HIDROTINTAS	UNID	100	R\$ 112,80	R\$ 11.280,00
266	TINTA FUNIDO SINTÉTICO PARA MADEIRA 900ML	HIDROTINTAS	UNID	100	R\$ 37,90	R\$ 3.790,00
267	VERNIZ INCOLOR P/ MADEIRA 900ML	IQUINE	UNID	100	R\$ 44,90	R\$ 4.490,00





268	VERNIZ INCOLOR MADEIRA 3,6L	P/	IQUINE	UNID	100	R\$ 152,80	R\$ 15.280,00
VALOR GLOBAL NO LOTE 05 - R\$ 961.831,95 (NOVECIENTOS E SESENTA E UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)							

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ R\$ 3.907.386,10 (TRÊS MILHÕES, NOVECIENTOS E SETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS).**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.09.19.01 SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENÇÕES E PEQUENAS REFORMAS, DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 07 de outubro de 2022.

William Rocha Costa

William Rocha Costa
PREGOEIRO

